[image: image2.png]

	万盛经开民发〔2022〕48号

	[image: image1]

重庆市万盛经济技术开发区民政局

关于同意重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部

登记为民办非企业的批复

重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部：

你们报送的《关于申请登记重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部的请示》已收悉。经审查单位名称、《章程》草案、场所使用权证明、注册资金报告，符合《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，同意重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部注册登记为法人性质的民办非企业单位，业务主管为万盛经开区体育发展中心。

“重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部”设立后，应严格遵守国家的法律法规及有关政策，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》和核准的章程依法开展活动，自觉接受业务主管单位和登记管理机关的业务指导和监督管理，按时参加年检。
请将重庆市万盛经开区国际象棋俱乐部的印章式样、银行账号应及时报我局备案。

                      重庆市万盛经济技术开发区民政局

                                  2022年11月4日
（此件公开发布）
抄送：体育发展中心。

重庆市万盛经开区民政局办公室           2022年11月4日印发